13. Os dió á conocer su alianza, la que os mandó guardar, y los diez mandamientos que escribió en las dos tablas de piedra.

14. Al mismo tiempo me mandó enseñaros las ceremonias y mandamientos que debéis observar en la tierra que vais á poseer.

15. Dedicad, pues, con grande empeño á guardar vuestras almas, para que no se entreguen á la adoración de Dioses materiales, que no son como el vuestro; pues que no visteis figura alguna ni semejanza, el día que el Señor os habló desde el centro del fuego en Horeb.

16. Acordaos bien de ello, no sea que seducidos por el ejemplo de otros pueblos, os forméis como ellos, alguna imagen de escultura, alguna figura ó de hombre ó de muger.

17. O de cualquiera de los animales que existen sobre la tierra, ó de las aves que vuelan debajo del cielo,

18. O de los animales que se arrastran sobre la tierra, ó de los peces que están en las aguas debajo de la tierra;

19. O que levantando los ojos al cielo, y viendo al sol, la luna, y todos los astros, caigais en la ilusión y el error; teniendo por dioses, ni deis tampoco un culto de adoración á criaturas hechas por el Señor vuestro Dios para

audiant sermones meos, et discant timere me omni tempore quo vivunt in terra, doceantque filios suos.

11. Et accessistis ad radices montis, qui ardebat usque ad caelum: erantque in eo tenebrae, et nubes, et caligo.

12. Locutusque est Dominus ad vos de medio ignis. Vocem verborum eius audistis, et formam penitus non vidistis.

13. Et ostendit vobis pactum suum, quod praecepit ut faceretur, et decem verba, quae scripsit in duabus tabulis lapideis.

14. Mihi quoque mandavit in illo tempore ut docerem vos ceremonias et iudicia, quae facere deberetis in Terra, quam possessuri estis.

15. Custodite igitur sollicite animas vestras. Non vidistis aliquam similitudinem, in die, qua locutus est vobis Dominus in Horeb de medio ignis:

16. Ne forte decepti faciatis vobis sculptam similitudinem, aut imaginem masculi vel feminae,

17. Similitudinem omnium iumentorum, quae sunt super terram, vel avium sub caelo volantium,

18. Atque reptilium, quae moventur in terra, sive piscium qui sub terra morantur in aquis:

19. Ne forte elevatis oculis ad caelum, videas Solem et Lunam, et omnia astra caeli, et errore deceptus adores ea, et colas quae creavit Dominus Deus tuus in ministerium

caecis: gentibus, quae sub caelo sunt.

20. Vos autem tulit Dominus, et eduxit de fornace ferrea Aegypti, ut haberet populum hereditarium, sicut est in praesenti die.

21. Iratusque est Dominus contra me propter sermones vestros, et iuravit ut non transirem Iordanem, nec ingrederer Terram optimam, quam daturus est vobis.